Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 70»

П Р И К А З

15 февраля 2024 года                                        № 34

Ижевск

О назначении ответственных лиц за прием граждан

по вопросу зачисления в школу.

На основании Положения о приеме в школу и переводе обучающихся

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная   школа № 70» с целью организованного начала приема

документов для зачисления в первый класс МБОУ «СОШ № 70» на 2024 – 2025

учебный год

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственной за приём заявлений в первый класс Мокрушину

Наталью Николаевну, заместителя директора по УВР.

2. Назначить ответственной за прием заявлений в первый класс в электронной

форме посредством ЕПГУ Спиридонову Ольгу Александровну, заместителя

директора школы.

3. Назначить ответственной за прием заявлений в первый класс через

операторов почтовой связи общего пользования Кондратьеву Татьяну

Николаевну, секретаря школы.

Директор                                                                             Е.А. Филимонцева